
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE 
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA 
 
 
 

EDITAL Nº 03/2018-CPS/COREME 
 
 

CONVOCAÇÃO E ENSALAMENTO PARA A 
PROVA PRÁTICA, ENSALAMENTO E 
RESPECTIVOS HORÁRIOS PARA A 
ANÁLISE E ARGUIÇÃO DO CURRICULUM 
VITAE PARA A SELEÇÃO DE CANDIDATOS 
AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA 
DA UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 
2019. 

 
 

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital 
Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – 
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando: 

 
- o Edital nº 01/2018-CPS/COREME, de 10 de setembro de 2018; 
 
 
TORNA PÚBLICO: 

 
 
Art. 1º - A convocação dos candidatos classificados na Primeira Fase para a Prova Prática, 
que será realizada no dia 11 de dezembro de 2018, a partir das 08 horas, no HOSPITAL 
UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ – PRÉDIO DE ENSINO, 3º andar, localizado na 
Avenida Tancredo Neves nº 3224 - Bairro Santo Onofre – Cascavel/PR, conforme anexo I 
deste Edital. 
 

Art. 2º - O ingresso na sala de provas somente será permitido ao candidato munido de um 
dos documentos abaixo discriminados, com foto, válidos, em forma legível e em via 
original: a) Cédula de Identidade (RG); b) Carteira de Identidade fornecida por órgão ou 
Conselho Regional de Medicina (CRM); c) Carteira Nacional de Habilitação (CNH), modelo 
novo com fotografia, que contenha o número da Cédula de Identidade (RG); d) Passaporte 
brasileiro, Certificado de Reservista, carteiras funcionais expedidas por órgão público, que 
por Lei Federal valham como identidade; e) Na hipótese de candidato estrangeiro, 
apresentação de um documento de identificação oficial de estrangeiro; f) Carteira de 
trabalho com foto. 
 
Art. 3º - A pontuação máxima da prova prática será de 40 (quarenta) pontos. 
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Art. 4º - Os candidatos devem entregar no dia da Prova Prática, em 11 de dezembro de 2018, 
às 8h da manhã, na própria sala em que realizarão a Prova Prática, o Currículum Vitae, que 
deverá estar devidamente elaborado e documentado (cópia dos comprovantes oficiais em 
papel timbrado da instituição que emitiu o documento e assinado pelo emitente dos eventos 
de que tenham participado), organizado na sequência dos critérios de análise constantes no 
ANEXO I do edital 01/2018, encadernado. Não serão admitidos documentos que não estejam 
afixados no Curriculum Vitae. Deverá preencher o ANEXO I que será entregue junto ao 
Curriculum, constando o número da página em que se encontram cada anexo ou comprovante 
de cada item. 
 
Art. 5º - O ensalamento dos candidatos para a Análise de Curriculum Vitae e Arguição do 
Curriculum Vitae, que será realizada no dia 11 de dezembro de 2018, a partir das 14 horas, 
no HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ – PRÉDIO DE ENSINO, 3º andar, 
localizado na Avenida Tancredo Neves nº 3224 - Bairro Santo Onofre – Cascavel/PR, 
conforme anexo II deste Edital. 
 
Art. 6º - A pontuação máxima possível na Análise do Curriculum Vitae será de 100 (cem) 
pontos, conforme ANEXO I do edital 01/2018, sendo que esta pontuação será dividida por 20 
(vinte), podendo o candidato alcançar na composição final da nota o valor total de 05 (cinco) 
pontos. A Banca Examinadora atribuirá, no máximo, 05 (cinco) pontos à Arguição, conforme 
ANEXO II do edital 01/2018. 
 
Art. 7º - O candidato que não comparecer à segunda fase será automaticamente eliminado 
do concurso. 
 
Art. 8º - O resultado final será colocado em edital na sede da AMP e do HUOP – (Hospital 
Universitário do Oeste do Paraná) e no site www.amp.org.br, www.unioeste.br/residencias até 
o dia 21 de Dezembro de 2018. 
 
Art. 9º - Na situação de não se completar o número de vagas ofertadas após serem chamados 
todos os candidatos que prestaram a segunda fase, serão chamados os demais candidatos 
não classificados para a segunda fase, por ordem decrescente de nota obtida na primeira fase 
(Prova Geral ou Prova Específica). 
 

Publique-se e cumpra-se. 
 

Cascavel, 05 de dezembro de 2018. 
 
 

MILENE DE MORAES SEDREZ ROVER 
Coordenadora da Comissão de Residência Médica 

 
VICTOR DE SOUZA 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 
 

SIDCLEY JUNIOR BERTO 
Secretário da COREME - UNIOESTE 
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Anexo I do Edital nº 04/2018-CPS/COREME, de 05 de dezembro de 2018 – 
CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA. 
 
 

SALA 309 – Prova Prática – Residência Médica em Pediatria 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIF. 

11692 CAROLINA MEZZOMO 1 

10720 ISABELA CRISTINA JAVOROSKY 2 

11170 TAINARA SIMÕES GARCIA 3 

11112 FERNANDA SECCHI DE LIMA 4 

10405 ISABELLA SCHWINGEL GUARDA 5 

10121 MARIO MENDOZA VILLARROEL 6 

10156 RAFAELLA RAGUGNETTI 6 

10854 JESSICA TAYANE DE LIMA VERÇOSA 8 

10495 ANDRESSA FERREIRA ADÃO 8 

11028 LOIANE DANTE CORREIA ROCHA 8 

12032 BRUNA FERNANDES DINIZ NEIVA 11 

10676 ANY KARINE FRUHAUF 12 

11793 VINICIUS URBANOWISKI RAMOS 12 

10017 MAYARA DE PAULA SANTOS 14 

9947 JORGE FELIPE LOPOCH CECILIO 14 

10827 PEDRO NOGUEIRA CLEMENTONI 16 

11540 RAFAELA DAMBROS 17 

10847 NADIA BERTECHINI SOLER LOPES 17 

11159 NAYARA DA SILVA 19 

11658 LUIZ HENRIQUE BUDANT 19 

10846 GABRIELA FIGUEIREDO PANÇAN 21 

12189 JULIANA ARAÚJO REZENDE 22 

11208 SAMARA VILELA DA MATA NUNES 22 

9918 MAYTZA MAYNDRA CORREA 24 

11769 ELIS MARINA MARTINELLI GUELFI 24 
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SALA 310 – Prova Prática – Residência Médica em Obstetrícia e Ginecologia 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIF. 

11045 RUDIERI PAULO BARELLA 1 

10182 THABARA RENATY SANCHEZ CAMPOS 2 

11757 PATRICIA LOPES BRANCO BONFADA 3 

9951 THAMARA PIAZZA 3 

12231 CAROLLINA DALL\'ASTA MIOTTO 5 

10833 HELOISE KIENEN 6 

11749 NAIANA GABRIELA FAVETTI 7 

9929 JOAO VINICIUS VALÉRIO DARCIS 8 

11334 MURIELY ROTTA 8 

11872 AMILTON CEZAR SILVESTRIN 10 

12115 FERNANDA OLIVER SOARES 11 

11013 RAFAELA LUCCHESI MONTENEGRO SILVA 11 

10130 SAMANTA IZABELA SAGGIN 11 

10466 VINICIUS FELIPE DANTAS DE PAULA 14 

11322 LUCAS EROTILDES DE SOUZA 14 

10728 ANA PAULA BETTAZZA FERDINANDES 16 

11401 LUANA CAROLINA DELEVATTI 16 

10937 GABRIELA MASSOLA SCARIOTI 16 

9908 MAICON SOARES DE REZENDE 19 

10819 GUSTAVO TAKAO MORENO NAKATA 20 

 
 
 
SALA 310 – Prova Prática – Residência Médica em Cirurgia Geral 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIF. 

10695 GISELE PIETROWSKI ABOT 1 

10689 SARA LUCY DE OLIVEIRA 1 

10483 OONA TOMIE DARONCH 1 

10696 JONATHAN FEREZINI 4 

10291 LARISSA LOLI RITTER 5 

10469 EDUARDO DE SOUZA TOLENTINO 6 

10029 LETICIA TREVISAN CORREA 7 

10654 GABRIELA MARIA VENSON 7 

10453 ISABELE ALVES CHIRICHELA 9 

10861 ISABELLA DE OLIVEIRA ROSA 10 
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SALA 310 – Prova Prática – Residência Médica em Área Cirúrgica Básica 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIF. 

10979 HUGO GENKI KAGAWA AKAHANE 1 

10179 MARCELO JABLONSKI DE GOES 2 

12153 FERNANDO ROSSATO SALVI 3 

11618 
DANIEL TOMASI KEPPEN SEQUEIRA DE 
ALMEIDA 

4 

11610 VITOR MONTEIRO E SILVA 5 

10919 ANDRE LUIZ FERREIRA CARNEIRO 6 

12139 LUCAS ZONTA 7 

 
 
 
Sala 311 – Prova Prática – Cardiologia 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIF. 

10013 PAULO HENRIQUE PESSALI DALMASO 1 

12177 ELISA BOHNERT 2 

11555 ANGELO BRUNO PAGOTO 3 

10789 FRANCISCO SIMÕES PABIS 4 

10123 ALEX JÚNIOR SCHÄFER 5 

11708 LUCAS LIDERCIO MANDUCA 6 

12082 FLÁVIA THAÍS DÁVILA 6 

11985 FELIPE AUGUSTO BARILLI 8 

 
 
 
Sala 312 – Prova Prática – Medicina Intensiva 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIF. 

10642 KARINA DE SOUZA CORRÊA EBRAHIM ARAÚJO 1 

11594 MONALIZA MARIZETE BAUNGRATZ 2 

11518 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA SIDNEY 3 

10251 HATSUO OSHIMA MIYATAKE 4 
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SALA 314 – Prova Prática – Residência Médica em Clínica Médica 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIF. 

10730 JOÃO VICTOR BRAGA MASCHIO 1 

10733 EMANUELLE BIANCHI DA SILVA 2 

10678 GUSTAVO ARTUR RIEKE ANDRADE 3 

11982 JOSE GUILHERME FREDIANI OLIVEIRA 4 

11647 GIOVANNE ADALTON KELLER STIVARI 4 

11282 HELOISA GUEDES ANDRADE 6 

11181 GUILHERME MORILLOS DA COSTA 7 

10520 GABRIELA DE ALBUQUERQUE RIBEIRO 8 

10417 LORENA MACHADO DALALIO 9 

10769 ROBERTO CREMONEZI PALOMBO 9 

11215 ARIANA PAULA DE CAMPOS JUMES 11 

11332 THAISA PAULA PERINI 11 

10911 MARIANA DE OLIVEIRA KANETA 11 

10414 CAROLINE KELLI DOMINGUES DOS SANTOS 11 

10648 BRUNA MATARAZZO 11 

9988 ALINE LEONILDE DE AVILLA 16 

10816 RICHER LUAN BERIA 17 

10917 MARINA ANZOLIN 17 

10257 ELAINE APARECIDA FORGIARINI 19 

11648 GUILHERME EGIDIO ROCHA SCATOLA 19 

9946 PAULO VITOR SERRAO CALDAS 19 

11847 VLADIMIR DE ANDRADE LACERDA 22 

11156 PAULO BRUNO CAMARGO 22 

11991 BRUNO DE SOUZA PEDRO 22 

10914 ANA CAROLINA BREDOW 22 
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Auditório – Prova Prática – Dermatologia 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIF. 

10915 
MARIA EDUARDA INOCENTE ALVES DA ROCHA 
LOURES 

1 

9937 BRUNA CABRAL MEIRA CHAVES 2 

11201 THAÍS THUMÉ 3 

12058 ANNELISE CORREA BUENO BRAGATTO 4 

10985 RENAN CARDOSO MACHADO 4 

11085 GABRIELA NARDINA FINGER 6 

10035 ANA CLAUDIA ATHANASIO SHWETZ 7 

11932 BRUNA JACINTO MINATTO 8 

11972 FERNANDA RAMOS PAES E LIMA 9 

10444 ALOÍSIO HOFER BEGROW 9 

10481 MARINA RIEDI GUILHERME 9 

10871 AUGUSTO CESAR STRAPASSOLA 9 

 
 
 
Auditório – Prova Prática – Neurocirurgia 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIF. 

12136 MATEUS FERNANDES DA SILVA MEDEIROS 1 

12128 ERICA ANTUNES EFFGEN 2 

10363 GUSTAVO PINTO CORREA 3 

10671 GUILHERME VINÍCIUS DE ANDRADE BARBOSA 4 

10628 LUIZ ROBERTO DAL BEM PIRES JUNIOR 4 

11780 ALBERTO FERNANDO OLIVEIRA 6 

11440 WALTERNEY AMANCIO FILHO 6 

9978 BRUNO CARDOSO DA SILVA 8 

11433 ANA BEATRIZ DA SILVA ALVARES 8 

11119 LUIS IRAJA NOGUEIRA DE SA NETO 10 
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Auditório – Prova Prática – Ortopedia e Traumatologia 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIF. 

10045 CESAR AUGUSTO LUZ SUENAGA 1 

10974 LUCA ERDMANN BINI CORDEIRO 2 

10839 RAFAEL LUIZ EMMANOEL PINTO 3 

10164 VALDINEI KLEIN CONTI 4 

10532 BRUNA APARECIDA GOTARDO 5 

10085 ALAN SILVA ANTONELLI 6 

12018 CELSO FELIPE VIER JUNIOR 7 

10106 ANDRE VIEIRA ROCHA COELI 8 

10560 HEMANUELLI SAMIA DE AGUIAR BARRETO 9 

10081 RENAN MOCHI ROSA 10 

9972 TIAGO GUILHERME FLOSS 11 

10575 ANDRE VINICIUS SILVA MULLER 12 

11155 ANA JÚLIA DE MOURA BASSO 12 

 
 
 
Auditório – Prova Prática – Medicina de Emergência 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIF. 

11285 MARIANA GIORDANI 1 
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Anexo II do Edital nº 04/2018-CPS/COREME, de 05 de dezembro de 2018. 
CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE E ARGUIÇÃO 
 
 
SALA 303 - Análise e Arguição sobre o Curriculum – Residência Médica em 
Medicina de Emergência 
 

HORÁRIO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
14:00h 11285 MARIANA GIORDANI 

 
 
SALA 303 - Análise e Arguição sobre o Curriculum – Residência Médica em Área 
Cirúrgica Básica 
 

HORÁRIO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
14:10h 10979 HUGO GENKI KAGAWA AKAHANE 
 10179 MARCELO JABLONSKI DE GOES 
 12153 FERNANDO ROSSATO SALVI 
14:40h 

11618 
DANIEL TOMASI KEPPEN SEQUEIRA DE 
ALMEIDA 

 11610 VITOR MONTEIRO E SILVA 
 10919 ANDRE LUIZ FERREIRA CARNEIRO 
15:10h 12139 LUCAS ZONTA 

 
 
SALA 303 - Análise e Arguição sobre o Curriculum – Residência Médica em 
Cirurgia Geral 
 

HORÁRIO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
15:20h 10695 GISELE PIETROWSKI ABOT 
 10689 SARA LUCY DE OLIVEIRA 
 10483 OONA TOMIE DARONCH 
15:50h 10696 JONATHAN FEREZINI 
 10291 LARISSA LOLI RITTER 
 10469 EDUARDO DE SOUZA TOLENTINO 
16:20h 10029 LETICIA TREVISAN CORREA 
 10654 GABRIELA MARIA VENSON 
 10453 ISABELE ALVES CHIRICHELA 
16:50h 10861 ISABELLA DE OLIVEIRA ROSA 
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SALA 306 - Análise e Arguição sobre o Curriculum – Residência Médica em 
Obstetrícia e Ginecologia 
 

HORÁRIO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
14:00h 11045 RUDIERI PAULO BARELLA 
 10182 THABARA RENATY SANCHEZ CAMPOS 
 11757 PATRICIA LOPES BRANCO BONFADA 
14:30h 9951 THAMARA PIAZZA 
 12231 CAROLLINA DALL\'ASTA MIOTTO 
 10833 HELOISE KIENEN 
15:00h 11749 NAIANA GABRIELA FAVETTI 
 9929 JOAO VINICIUS VALÉRIO DARCIS 
 11334 MURIELY ROTTA 
15:30h 11872 AMILTON CEZAR SILVESTRIN 
 12115 FERNANDA OLIVER SOARES 
 11013 RAFAELA LUCCHESI MONTENEGRO SILVA 
16:00h 10130 SAMANTA IZABELA SAGGIN 
 10466 VINICIUS FELIPE DANTAS DE PAULA 
 11322 LUCAS EROTILDES DE SOUZA 
16:30h 10728 ANA PAULA BETTAZZA FERDINANDES 
 11401 LUANA CAROLINA DELEVATTI 
 10937 GABRIELA MASSOLA SCARIOTI 
17:00h 9908 MAICON SOARES DE REZENDE 
 10819 GUSTAVO TAKAO MORENO NAKATA 
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SALA 309 - Análise e Arguição sobre o Curriculum – Residência Médica em 
Pediatria 
 

HORÁRIO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
14:00h 11692 CAROLINA MEZZOMO 
 10720 ISABELA CRISTINA JAVOROSKY 
 11170 TAINARA SIMÕES GARCIA 
14:30h 11112 FERNANDA SECCHI DE LIMA 
 10405 ISABELLA SCHWINGEL GUARDA 
 10121 MARIO MENDOZA VILLARROEL 
15:00h 10156 RAFAELLA RAGUGNETTI 
 10854 JESSICA TAYANE DE LIMA VERÇOSA 
 10495 ANDRESSA FERREIRA ADÃO 
15:30h 11028 LOIANE DANTE CORREIA ROCHA 
 12032 BRUNA FERNANDES DINIZ NEIVA 
 10676 ANY KARINE FRUHAUF 
16:00h 11793 VINICIUS URBANOWISKI RAMOS 
 10017 MAYARA DE PAULA SANTOS 
 9947 JORGE FELIPE LOPOCH CECILIO 
16:30h 10827 PEDRO NOGUEIRA CLEMENTONI 
 11540 RAFAELA DAMBROS 
 10847 NADIA BERTECHINI SOLER LOPES 
17:00h 11159 NAYARA DA SILVA 
 11658 LUIZ HENRIQUE BUDANT 
 10846 GABRIELA FIGUEIREDO PANÇAN 
17:30h 12189 JULIANA ARAÚJO REZENDE 
 11208 SAMARA VILELA DA MATA NUNES 
 9918 MAYTZA MAYNDRA CORREA 
18:00h  11769 ELIS MARINA MARTINELLI GUELFI 
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SALA 310 - Análise e Arguição sobre o Curriculum – Residência Médica em 
Clínica Médica 
 

HORÁRIO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
14:00h 10730 JOÃO VICTOR BRAGA MASCHIO 
 10733 EMANUELLE BIANCHI DA SILVA 
 10678 GUSTAVO ARTUR RIEKE ANDRADE 
14:30h 11982 JOSE GUILHERME FREDIANI OLIVEIRA 
 11647 GIOVANNE ADALTON KELLER STIVARI 
 11282 HELOISA GUEDES ANDRADE 
15:00h 11181 GUILHERME MORILLOS DA COSTA 
 10520 GABRIELA DE ALBUQUERQUE RIBEIRO 
 10417 LORENA MACHADO DALALIO 
15:30h 10769 ROBERTO CREMONEZI PALOMBO 
 11215 ARIANA PAULA DE CAMPOS JUMES 
 11332 THAISA PAULA PERINI 
16:00h 10911 MARIANA DE OLIVEIRA KANETA 
 10414 CAROLINE KELLI DOMINGUES DOS SANTOS 
 10648 BRUNA MATARAZZO 
16:30h 9988 ALINE LEONILDE DE AVILLA 
 10816 RICHER LUAN BERIA 
 10917 MARINA ANZOLIN 
17:00h 10257 ELAINE APARECIDA FORGIARINI 
 11648 GUILHERME EGIDIO ROCHA SCATOLA 
 9946 PAULO VITOR SERRAO CALDAS 
17:30h 11847 VLADIMIR DE ANDRADE LACERDA 
 11156 PAULO BRUNO CAMARGO 
 11991 BRUNO DE SOUZA PEDRO 
18:00h  10914 ANA CAROLINA BREDOW 
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SALA 311 - Análise e Arguição sobre o Curriculum – Residência Médica em 
Neurocirurgia 

HORÁRIO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
14:00h 12136 MATEUS FERNANDES DA SILVA MEDEIROS 
 12128 ERICA ANTUNES EFFGEN 
 10363 GUSTAVO PINTO CORREA 
14:30h 10671 GUILHERME VINÍCIUS DE ANDRADE BARBOSA 
 10628 LUIZ ROBERTO DAL BEM PIRES JUNIOR 
 11780 ALBERTO FERNANDO OLIVEIRA 
15:00h 11440 WALTERNEY AMANCIO FILHO 
 9978 BRUNO CARDOSO DA SILVA 
 11433 ANA BEATRIZ DA SILVA ALVARES 
15:30h 11119 LUIS IRAJA NOGUEIRA DE SA NETO 

 
SALA 312 - Análise e Arguição sobre o Curriculum – Residência Médica em 
Cardiologia 

HORÁRIO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
15:00h 10013 PAULO HENRIQUE PESSALI DALMASO 
 12177 ELISA BOHNERT 
 11555 ANGELO BRUNO PAGOTO 
15:30h 10789 FRANCISCO SIMÕES PABIS 
 10123 ALEX JÚNIOR SCHÄFER 
 11708 LUCAS LIDERCIO MANDUCA 
16:00h 12082 FLÁVIA THAÍS DÁVILA 
 11985 FELIPE AUGUSTO BARILLI 

 
SALA 313 - Análise e Arguição sobre o Curriculum – Residência Médica em 
Ortopedia e Traumatologia 

HORÁRIO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
14:00h 10045 CESAR AUGUSTO LUZ SUENAGA 
 10974 LUCA ERDMANN BINI CORDEIRO 
 10839 RAFAEL LUIZ EMMANOEL PINTO 
14:30h 10164 VALDINEI KLEIN CONTI 
 10532 BRUNA APARECIDA GOTARDO 
 10085 ALAN SILVA ANTONELLI 
15:00h 12018 CELSO FELIPE VIER JUNIOR 
 10106 ANDRE VIEIRA ROCHA COELI 
 10560 HEMANUELLI SAMIA DE AGUIAR BARRETO 
15:30h 10081 RENAN MOCHI ROSA 
 9972 TIAGO GUILHERME FLOSS 
 10575 ANDRE VINICIUS SILVA MULLER 
16:00h 11155 ANA JÚLIA DE MOURA BASSO 
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SALA 314 - Análise e Arguição sobre o Curriculum – Residência Médica em 
Dermatologia 
 

HORÁRIO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
14:00h 

10915 
MARIA EDUARDA INOCENTE ALVES DA ROCHA 
LOURES 

 9937 BRUNA CABRAL MEIRA CHAVES 
 11201 THAÍS THUMÉ 
14:30h 12058 ANNELISE CORREA BUENO BRAGATTO 
 10985 RENAN CARDOSO MACHADO 
 11085 GABRIELA NARDINA FINGER 
15:00h 10035 ANA CLAUDIA ATHANASIO SHWETZ 
 11932 BRUNA JACINTO MINATTO 
 11972 FERNANDA RAMOS PAES E LIMA 
15:30h 10444 ALOÍSIO HOFER BEGROW 
 10481 MARINA RIEDI GUILHERME 
 10871 AUGUSTO CESAR STRAPASSOLA 

 
 
Coordenação de Medicina - Análise e Arguição sobre o Curriculum – Residência 
Médica em Medicina Intensiva 
 

HORÁRIO INSCRIÇÃO CANDIDATO 
14:00h 10642 KARINA DE SOUZA CORRÊA EBRAHIM ARAÚJO 
 11594 MONALIZA MARIZETE BAUNGRATZ 
 11518 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA SIDNEY 
14:30h 10251 HATSUO OSHIMA MIYATAKE 

 


